
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
30 СЕСІЯ VІІI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 лютого 2023 року № 1978

Звіт комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств» про використання бюджетних коштів Гребінківської міської

територіальної громади у 2022 році

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», заслухавши та обговоривши звіт керівника комунального
підприємства «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»,
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, виконавчого комітету
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома звіт комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств про використання бюджетних коштів
Гребінківської міської територіальної громади у 2022 році (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



«13» лютого 2023 р. №55 Міському голові
Віталію КОЛІСНІЧЕНКУ

ДОПОВІДЬ
Впродовж 2022 року комунальному підприємству «Гребінківський

комбінат комунальних підприємств» Виконавчим комітетом
Гребінківської міської ради профінансовано 10 838 051,07 грн., які були
використані слідуючим чином:

1. На виконанння програми «Покращення БЛАГОУСТРОЮ
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА
2022 -2026 РОКИ» (КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216030
«Організація благоустрою населених пунктів», загальний фонд)
профінансовано 5 533 123,56 грн.:

Дані кошти були використані на придбання товаро – матеріальних
цінностей для виконання робіт по благоустрою міста та на оплату праці
працівникам, що були задіяні на виконанні робіт по покращенню
благоустрою міста, а саме:

Витрати на оплату праці – 2 991 881,33 грн., з них:
 І стаття – 2 473 164,29 грн.

- заробітна плата – 1 909 677,87 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 444 724,44 грн.
- військовий збір 1,5% - 37 060,45 грн.
- утримання по виконавчих листах - 81 701,53 грн.

 ІІ стаття – 518 717,04 грн.
- єдиний соціальний внесок - 518 717,04 грн.

(До витрат на оплату праці включено також:
- витрати на оплату суспільно – корисних робіт в сумі 123 821,98 грн. по

11 (одинадцяти) боржниках по сплаті аліментів.)

Придбання товаро – матеріальних цінностей - 2 541 242,23 грн.,
з них:

- придбання ПММ – 2 080 696,19 грн. (ДП: 31 250 л на ∑
1 510 446,45 грн., Бензин А – 92: 1 130 л на ∑ 46 974,50 грн.;
Бензин А – 95: 11 330 л на ∑523 275,24 грн.)

- придбання мастил – 125 546,70 грн. (масло: 1 182,0 л на ∑
121 135,67 грн.; гальмівна рідина: 20,0 кг на ∑ 1 711,03 грн.;
нігрол: 30,0 л на ∑2 700,00 грн.)

- придбання покришок, шин – 6 шт. на ∑ 74 304,00 грн.
- придбання акумуляторів - 11 шт. на ∑ 31 428,00 грн.



- придбання запасних частин до техніки – 157 257,34 грн.
- придбання ручного знаряддя праці (держаки до граблів) –

420,00 грн.
- придбання лески «Штіль» - 38 000,00 грн.
- придбання спецодягу (жилет світло відбивний, рукавиці) –

15 600,00 грн.
- інші господарські товари – 17 990,00 грн.

2. На виконання програми «Зовнішнього освітлення Гребінківської
об’єднаної територіальної громади на 2022 -2026 роки»
профінансовано 95 000,00 грн., які використано на:

- придбання кабеля СІП – 700 м. на ∑ 29 720,00 грн.
- придбання світильників вуличних – 36 шт. на ∑ 48 280,00 грн.
- придбання ламп світлодіодних – 200 шт. на ∑ 17 000,00 грн.

3. На виконання програми «Підтримки житлово – комунального
господарства Гребінківської об’єднаної територіальної громади на
2022-2026 роки» (КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216017 «Інша
діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово –
комунального господарства», загальний фонд) профінансовано
4 709 008,56 грн.

Вищевказане фінансування було спрямоване на:

Виплату заробітної плати – 4 709 008,56 грн., з них:
 І стаття – 3 873 102,06 грн.

- заробітна плата – 3 123 640,22 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% -

691 810,89 грн.
- військовий збір 1,5% - 57 650,95 грн.

 ІІ стаття – 835 906,50 грн.
- єдиний соціальний внесок - 835 906,50 грн.

4. На виконання ПРОГРАМИ організації оплачуваних громадських робіт
на території Гребінківської об’єднаної територіальної громади на
2022 - 2026 роки» ((КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0213210
«Організація та проведення громадських робіт», загальний фонд)
профінансовано 500 918,95 грн., які використано на:

Витрати на оплату праці – 500 918,95 грн., з них:
 І стаття – 412 178,00 грн.

- заробітна плата – 313 933,05 грн.



- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 74 192,02
грн.

- військовий збір 1,5% - 6 182,57 грн.
- утримання по виконавчих листах - 17 870,36 грн.

 ІІ стаття – 88 740,95 грн.
- єдиний соціальний внесок - 88 740,95 грн.

Всього за 2022 рік залучено до робіт 99 чоловік.

Начальник комунального
підприємства Олексій Бунько

Головний бухгалтер Людмила БОНДАРЕНКО


